ERRATA
Pregão Eletrônico nº 001/2012
Processo nº 201210892000420

O Defensor Público Geral do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,
resolve  tornar  público  as  alterações  feitas  no  Edital  do  Pregão  Eletrônico  nº
001/2012, no item a seguir:

Os  Parágrafos  1º  e  2º  da  Cláusula  Décima  Primeira  –  do  Faturamento  e  do
Pagamento do Anexo II – Minuta do Contrato passam ter a seguinte redação:

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA  –  DO FATURAMENTO E DO
PAGAMENTO

Parágrafo 1º – Se a demanda pelos serviços apresentar-se maior do
que a quantidade estimada, poderá ser realizado termo aditivo, na
forma da Lei.

Parágrafo  2º  –  A  cada  30  (trinta)  dias  deverá  ser  feito  o
levantamento  dos  quantitativos  dos  serviços  de  impressão
efetivamente utilizados pela Contratante.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas, bem como a data de Abertura do
Pregão Eletrônico n° 001/2012, a ser realizada no dia 06/09/2012 às 09:00 horas.

Goiânia, 28 de agosto de 2012.

Rua 72 nº 312, Fórum Desor. Fenelon Teodoro Reis, Térreo, Jardim Goiás, CEP 74.805-480, Goiânia-GO

Telefone: (62) 3018-8103 - Fax: (62) 3213-5722 - Site: www.defensoriapublica.go.gov.br